黔江退役军人局〔2021〕12号

关于转发《关于开展2021年度“最美退役军人”评选及学习宣传活动的通知》的通知

各乡镇党委和人民政府，各街道党工委和办事处，区委各部委，区级国家机关各部门，各人民团体，各区属企事业单位，各驻黔部队：
现将市委宣传部、市文明办、市退役军人事务局、重庆警备区政治工作局《关于开展 2021 年度“最美退役军人” 评选及学习宣传活动的通知》（渝退役军人局〔2021〕15 号）文件转发给你们。请按照相关要求，在本辖区、本领域内广泛宣传开展“最美退役军人”评选活动的通知，层层动员广大退役军人和干部群众积极参与，深入挖掘身边“最美退役军人”。

请各相关单位于5月15日前将《“最美退役军人”推荐表》电子档传指定邮箱。

联 系 人：陈希贤

联系电话：18002396301

电子邮件：349948028@qq.com
附件：《关于开展2021年度“最美退役军人”评选及学习宣

传活动的通知》（渝退役军人局〔2021〕15 号）
中共重庆市黔江区委宣传部         重庆市黔江区人民武装部

重庆市黔江区精神文明建设委员会办公室     重庆市黔江区退役军人事务局
2021年5月8日
文件

中共重庆市黔江区委宣传部

重庆市黔江区人民武装部

重庆市黔江区精神文明建设委员会办公室

重庆市黔江区退役军人事务局

— 2 —

— 1 —